2025 al Plan Operative Anual - POA y Presupuesto Institucional de la Gesti6n 2025 del 
Gobierno Aut6nomo Municipal de Santa Cruz de la Sierra, por el monto total de Bs. 
4.462.105,229,00.- (Cuatro Mil Cuatrocientos Sesenta y Dos Millones, Ciento Cinco Mil, 
Doscientos Veintinueve 00/100 bolivianos), de un Presupuesto Inicial de Bs. 
4.502.356.300,00.- (Cuatro Mil Quinientos Dos Millones, Trescientos Cincuenta y Seis Mil, 
Trescientos 00/100 Bolivianos). 

Articulo 3.- Son parte constitutiva de la presente ley toda la documentaci6n adjunta, 
anexos, detalles de montos y demas especificaciones. 

El 6rgano Ejecutivo Municipal, queda encargado del cumplimiento y ejecuci6n de la 
presente ley.